
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 
CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

GABINETE 

 

PORTARIA Nº 23/2020 - CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da Portaria nº 651/2016-

GAB, de 15.04.2016 – D.O.U de 18.04.2016, no uso de suas atribuições legais, concedidas 

através da Portaria nº 739/2019-GAB, de 13.05.2016, considerando o que consta no processo 

nº 23051.001775/2020-54 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Ciência e Tecnologia do Pará - Campus Conceição do Araguaia. 

Art. 2º - A comissão será constituída pelos seguintes membros: 

   Presidente: Mindrid Rhaiany de Melo Silva, SIAPE 2342409; 

Membros:  Adirailton Araújo da Silva, SIAPE 2117105; 

                  Aparecido de Paulo da Cruz Ferreira, SIAPE 2399468; 

Giovany Gonçalves Mendes, SIAPE:2224647; 

                  Luis Gélisson Nascimento de Souza, SIAPE 1812854; 

                  Luiz Claudio Tavares Ribeiro, SIAPE: 2993853. 

                  Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 345/2018 – Campus Conceição do 

Araguaia de 01 de Outubro de 2018 e demais disposições em contrário. 

Art.4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

  
 
 
 

Vitor Silva Barbosa 

Diretora Geral 
IFPA - Campus Conceição do Araguaia 

Port.739/2019 – GAB/REI 


